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H E R Z L I C H
W I L L K O M M E N !

U N S E R E  Z I M M E R
i m  S c h l o s s  E r n e g g

Doppelzimmer Standard (geteiltes Bad)
Dachwohnung:

Ali, George, Roger

Knappentrakt:

Burgfräulein, Namenlos, Juchee,                 

Anastasius Grün

 

Doppelzimmer Deluxe
Parkzimmer, Portalzimmer,       

Brückenzimmer, Roserlzimmer,       

Waldzimmer, Lärchenzimmer

Erlaufzimmer

 

Dreibettzimmer
Bauernstube, Waffenkammer

Suite mit 2 Schlafzimmern & 3 Betten
Gartenappartment

Suite mit 2 Schlafzimmern & 4 Betten
Lindenappartment, Arkadenappartment

Suite mit 2 Schlafzimmern & 5 Betten
Familiensuite



PRE ISE
Z IMMER
2024

Preise pro Zimmer und Nacht, inklusive Frühstücksbuffet

zzgl. Ortstaxe pro Person & Nacht € 2,50

Doppelzimmer Deluxe

Doppelzimmer Standard   

Dachbodenzimmer mit geteiltem Badezimmer

Dreibettzimmer

Suite mit 2 Zimmern und 3 Betten

Suite mit 2 Zimmern und 4 Betten

Suite mit 2 Zimmern und 5 Betten

Allgemeine Preise

 

Zusatzbett inkl. Frühstück

Kinder unter 3 Jahren im Elternbett

Kinder 4 bis 12 Jahre

Gitterbett   

Kleintiere und Hunde pro Tag

ohne Verpflegung 

 

Frühstücksbuffet von 7.30 Uhr bis 10:00 Uhr    

DZ € 148

€ 65

frei

-50%

€ 20

€ 20

 

EZ € 108

Wir versuchen Ihren Aufenthalt im Schloss Ernegg so
ruhig und entspannend wie möglich zu gestalten.
Deswegen genießen Sie unsere Zimmer individuell

eingerichtet und im historischem Ambiente 
ohne TV-Anlage ausgestattet. 

DZ € 198 EZ € 148

€ 300

€ 370

€ 428

€ 498



T H E  W O R L D  I S  A
B O O K ,  A N D  T H O S E
W H O  D O  N O T
T R A V E L  R E A D  O N L Y
A  P A G E .

S A I N T  A U G U S T I N E



P R E I S E  H Ä U S E R  2 0 2 4
G ä r t n e r h a u s   |  L a f f e l b e r g h a u s

Preise pro Nacht ohne Verpflegung | zzgl. Ortstaxe pro Person & Nacht € 2,50

Die Häuser sind buchbar ab 3 Nächten

gewisse Erstausstattung vorhanden 

(Putzmittel, Kaffee, Tee, Geschirr, Bettwäsche, Handtücher, Griller mit Grillkohle) 

 

Allgemeine Preise

Couchbett oder Zustellbett

Gitterbett pro Nacht   

Haustier pro Nacht                 

D i e  a n g e g e b e n e n  P r e i s e  v e r s t e h e n  s i c h  i n k l .  g e s e t z l i c h e r  M e h r w e r t s t e u e r ,  G e b ü h r e n  &  e x k l u s i v e r

O r t s t a x e .  €  2 , 5 0  p r o  P e r s o n  u n d  p r o  N a c h t .  Ä n d e r u n g e n  v o r b e h a l t e n .  E s  g e l t e n  d i e  A l l g e m e i n e n

G e s c h ä f t s b e d i n g u n g e n  v o n  S c h l o s s  E r n e g g .

Hauspreise
2er Belegung

Preis pro Person pro Nacht 

3er Belegung

Preis pro Person pro Nacht

4er Belegung

Preis pro Person pro Nacht 

Ab 7 Nächten gibt es eine 

Ermäßigung auf Ihren

Aufenthalt von -10% 

€ 100 

€ 80

€ 80

€ 35 

€ 15 

€ 15   

€ 15             € 

Gärtnerhaus

Laffelberghaus


